
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 26.07.2013 № 3039 
«Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной 

собственности и пригодных для проведения встреч депутатов с избирателями 
при проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 8 сентября

2013 года»

В связи с уточнением сведений о помещениях, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов в депутаты 

с избирателями при проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового 

созыва 8 сентября 2013 года, в соответствии со статьей 50 Закона Рязанской области 

от 05.08.2011 № 63-03 «О выборах депутатов представительного органа муниципального 

образования в Рязанской области», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 26.07.2013 № 3039 

«Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной 

собственности и пригодных для проведения встреч депутатов с избирателями при 

проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 8 сентября 2013 

года» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «встреч депутатов» заменить словами «встреч кандидатов в 

депутаты».

1.2. В пункте 1 слова «встреч депутатов» заменить словами «встреч кандидатов в 

депутаты».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 26.07.2013 

№ 3039 «Об определении помещений, находящихся в государственной и муниципальной 

собственности и пригодных для проведения встреч депутатов с избирателями при 

проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 8 сентября 2013 

года» следующие изменения:



2

2.1. Заголовок приложения изложить в следующей редакции: «Перечень помещений, 

находящихся в государственной и муниципальной собственности и пригодных для 

проведения встреч кандидатов в депутаты с избирателями при проведении выборов 

депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 8 сентября 2013 года».

2.2. Из перечня помещений, находящихся в государственной и муниципальной 

собственности и пригодных для проведения встреч кандидатов в депутаты с избирателями, 

исключить МБУК «Муниципальный культурный центр города Рязани».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации -  руководителя аппарата Н.М. Демко.

Г лава администрации В. Е. Артемов


